ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№ o.Jf

О внесении изменений в Порядок ведения сводной бюджетной росписи

областного бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловской области от 14.01.2009 № 1

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в связи с принятием Закона Свердловской области от 6 ноября 2018 года

№ 112-03 «О внесении изменений в Областной закон «О бюджетном процессе
в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок ведения сводной бюджетной росписи областного

бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской

области от 14.01.2009 № 1 «О Порядке ведения сводной бюджетной росписи
областного бюджета» («Областная газета», 2009, 22 июля, № 218) с изменениями,
внесенными приказами Министерства финансов Свердловской области

от 06.07.2009 № 57, от 15.12.2009 № 165, от 22.12.2010 № 394, от 25.05.2011
№ 201, ОТ 10.01.2012 № 1, ОТ 12.07.2012 № 241, ОТ 19.11.2012 № 429, ОТ 31.12.2013
№ 696, от 12.08.2014 № 398, от 16.12.2015 № 479, от 16.03.2016 № 83,
от 17.11.2016 № 448, от 27.04.2017 № 141, от 29.08.2017 № 358, от 06.12.2017
№ 530, от 26.07.2018 № 314 и от 02.10.2018 № 430, изменения, изложив

подпункт 25-3 части двенадцатой пункта 5 в следующей редакции:
«25-3) 302 изменения, вносимые в случае необходимости

перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных главному

распорядителю средств областного бюджета по непрограммным направлениям

деятельности, между разделами (подразделами), целевыми статьями, группами

и подгруппами видов расходов бюджета при образовании экономии в ходе

исполнения областного бюджета по использованию бюджетных ассигнований,

предусмотренных главному распорядителю средств областного бюджета

2

по отдельным разделам (подразделам), целевым статьям, группам и подгруппам

видов расходов бюджета;».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов ,~OJ-/- Г.М. Кулаченко

		2018-11-26T16:01:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"